
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
             PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

 

 

 
 

Sala da Câmara  |  Rua Rui Barbosa, 60  |  Tel.: (46) 3564-1672  |  Salgado Filho/PR  |  CEP: 85620-000 
e-mail: camarasalgado@hotmail.com  |  Site: http://www.camarasalgadofilho.pr.gov.br/ 

 

DECRETO LEGISLATIVO N.º 06/2021 
 

 
 
SÚMULA: “Transfere a sessão plenária ordinária do dia 
27/04/2021”. 

 
 

 
   JOSÉ FAVARETTO, Presidente da Câmara Municipal de Salgado 
Filho, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei: 
 
 

DECRETA: 
 
 

 Artigo 1º - Fica transferida a sessão plenária ordinária prevista para 
o dia 27/04/2021 às 19:00hs, para o dia 28/04/2021 com início às 18:00hs. 
 

Artigo 2º - Mantem-se as medidas temporárias de prevenção ao 
contágio dispostas no Ato da Mesa nº 05/2021 em relação ao Coronavírus 
(COVID19) no âmbito da Câmara Municipal. 
 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
  

 Câmara Municipal de Vereadores de Salgado Filho, em 23 de abril de 2021. 
 

 

 

_____________________________________________ 

José Favaretto 
Presidente da Câmara Municipal 

de Salgado Filho 
 

mailto:camarasalgado@hotmail.com
http://www.camarasalgadofilho.pr.gov.br/

